
 

 

Департамент образования Администрации  Екатеринбурга 

Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования – Дом детства и юношества 

(МАУ ДО – ДДиЮ) 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

ПРИКАЗ 

от 05.12.2025 г.                      № 69-П 

«О переводе» 

 В соответствии с Административным регламентом предоставления муниципальной 

услуги муниципальными учреждениями дополнительного образования «Запись на 

обучение по дополнительной общеобразовательной программе», Уставом учреждения, 

Положением о порядке приема, перевода и отчисления обучающихся МАУ ДО – ДДиЮ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Произвести перевод с 01 декабря 2025 года обучающихся по дополнительным 

общеобразовательным программам МАУ ДО – ДДиЮ в количестве 10 человек  

(в соответствии с Приложением № 1). 

 

2. Произвести перевод с 05  декабря 2025 года обучающихся по дополнительным 

общеобразовательным программам МАУ ДО – ДДиЮ в количестве 11  человек  

(в соответствии с Приложением № 2). 

 

 

 

 

Директор                  О.В. Белых 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1 к приказу от 05.12.2025 № 69-П 

 
Список детей, переведенных в МАУ ДО – ДДиЮ  

в 2025-2026 учебном году 

 

 
ФИО обучающегося 

Название общеобразовательной 

программы 
Из группы В группу 

1.  

Гаврилов Михаил 

Владимирович Скоро в школу СТАРТ 4 группа 1г/о 5 группа 1 год 

2.  

Головин Михаил 

Александрович Скоро в школу СТАРТ 4 группа 1г/о 5 группа 1 год 

3.  

Комарова Александра 

Дмитриевна Скоро в школу СТАРТ 4 группа 1г/о 5 группа 1 год 

4.  

Костриков Семён 

Андреевич Скоро в школу СТАРТ 4 группа 1г/о 5 группа 1 год 

5.  

Петров Артем 

Сергеевич Скоро в школу СТАРТ 4 группа 1г/о 5 группа 1 год 

6.  

Петрова Алиса 

Валерьевна Скоро в школу СТАРТ 4 группа 1г/о 5 группа 1 год 

7.  

Федин Максим 

Александрович Скоро в школу СТАРТ 4 группа 1г/о 5 группа 1 год 

8.  

Хромова Злата 

Денисовна Скоро в школу СТАРТ 4 группа 1г/о 5 группа 1 год 

9.  

Хрущев Андрей 

Иванович Скоро в школу СТАРТ 4 группа 1г/о 5 группа 1 год 

10.  
Шангин Михаил 

Ильич Скоро в школу СТАРТ 4 группа 1г/о 5 группа 1 год 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 2 к приказу от 05.12.2025 № 69-П 

 
Список детей, переведенных в МАУ ДО – ДДиЮ  

в 2025-2026 учебном году 

 

 
ФИО обучающегося 

Название общеобразовательной 

программы 
Из группы В группу 

1.  

Баженова Полина 

Сергеевна Театральная студия "Не верю" 2 группа 2 г/о 

3 группа 1 год 

( 7-13 лет) 

2.  

Буньков Тимофей 

Григорьевич Театральная студия "Не верю" 2 группа 2 г/о 

3 группа 1 год 

( 7-13 лет) 

3.  

Витовский Владислав 

Ильич Театральная студия "Не верю" 1 группа 2 г/о 

3 группа 1 год 

( 7-13 лет) 

4.  

Дербенев Виктор 

Дмитриевич Театральная студия "Не верю" 2 группа 2 г/о 

3 группа 1 год 

( 7-13 лет) 

5.  

Завадская Вероника 

Сергеевна Театральная студия "Не верю" 2 группа 2 г/о 

3 группа 1 год 

( 7-13 лет) 

6.  

Задорожный Фёдор 

Васильевич Театральная студия "Не верю" 2 группа 2 г/о 

3 группа 1 год 

( 7-13 лет) 

7.  

Засухин Матвей 

Антонович Театральная студия "Не верю" 1 группа 2 г/о 

3 группа 1 год 

( 7-13 лет) 

8.  

Костромина Алёна 

Константиновна Театральная студия "Не верю" 2 группа 2 г/о 

3 группа 1 год 

( 7-13 лет) 

9.  

Мартемьянова 

Марьяна Ивановна Театральная студия "Не верю" 2 группа 2 г/о 

3 группа 1 год 

( 7-13 лет) 

10.  
Халецкая Елизавета 

Антоновна Театральная студия "Не верю" 2 группа 2 г/о 

3 группа 1 год 

( 7-13 лет) 

11.  
Хафизова Диана 

Мунировна Театральная студия "Не верю" 2 группа 2 г/о 

3 группа 1 год 

( 7-13 лет) 

 

 


